I R \
HDAC Rundenliste der Fahrer S ' S Q‘NE ) S >
2016 # Zeitnahme

Siid Bayern Serie Team

:MSC Reichling e.V. im ADAC
Klasse MX 2 ii.18 Erw MX Strecke 1,750 Km ._._.
Pflichtraining [Q] 25.09.2016 10:15. ..

| Qualifikation (20:00 Zeit) started at 10:13:51

Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit
3 2:04.985 +3.424 10:20:40.904 1 2:22.564 +14.495 10:16:49.786
(751) Dominik Joppich 4 5:03.797 +3:02.236 10:25:44.701 2 2:10.981 +2.912 10:19:00.767
1 3:44.531 +1:50.968 10:17:57.803 5 2:02.172 +0.611 10:27:46.873 3 2:11.183 +3.114 10:21:11.950
2 1:56.422 +2.859 10:19:54.225 6 2:30.828 +29.267 10:30:17.701 4 3:46.960 +1:38.891 10:24:58.910
3 2:57.750 +1:04.187 10:22:51.975 7 2:01.561 10:32:19.262 5 2:10.058 +1.989 10:27:08.968
4 1:55.554 +1.991 10:24:47.529 8 2:46.027 +44.466 10:35:05.289 6 2:27.511 +19.442 10:29:36.479
5 2:09.939 +16.376 10:26:57.468 7 2:16.152 +8.083 10:31:52.631
6 1:54.303 +0.740 10:28:51.771 (30) Sebastian Baum 8 2:08.069 10:34:00.700
7 2:22.566 +29.003 10:31:14.337 1 2:07.304 +4.674 10:16:24.059
8 1:53.563 10:33:07.900 2 2:03.800 +1.170 10:18:27.859 (278) Alexander Diebel
9 1:55.259 +1.696 10:35:03.159 3 2:14.862 +12.232 10:20:42.721 1 2:26.227 +17.904 10:16:56.856
4 5:35.855 +3:33.225 10:26:18.576 2 2:15.517 +7.194 10:19:12.373
(211) Fabian Strobel 5 2:02.630 10:28:21.206 3 2:15.960 +7.637 10:21:28.333
1 2:11.683 +16.446 10:16:30.296 6 2:11.101 +8.471 10:30:32.307 4 2:11.132 +2.809 10:23:39.465
2 1:58.777 +3.540 10:18:29.073 7 2:07.329 +4.699 10:32:39.636 5 2:08.323 10:25:47.788
3 2:46.104 +50.867 10:21:15.177 8 2:02.729 +0.099 10:34:42.365 6 2:11.273 +2.950 10:27:59.061
4 2:01.971 +6.734 10:23:17.148 7 2:10.945 +2.622 10:30:10.006
5 1:56.816 +1.579 10:25:13.964 (233) Dominik Kalweit 8 3:47.205 +1:38.882 10:33:57.211
6 2:14.202 +18.965 10:27:28.166 1 2:20.485 +17.125 10:16:53.009
7 1:55.237 10:29:23.403 2 2:50.659 +47.299 10:19:43.668 (525) Florian Oberfeld
8 2:16.963 +21.726 10:31:40.366 3 2:07.616 +4.256 10:21:51.284 1 2:22.411 +12.874 10:16:51.740
9 1:55.805 +0.568 10:33:36.171 4 2:06.369 +3.009 10:23:57.653 2 2:15.297 +5.760 10:19:07.037
10 2:24.472 +29.235 10:36:00.643 5 2:04.424 +1.064 10:26:02.077 3 2:11.494 +1.957 10:21:18.531
6 2:03.360 10:28:05.437 4 2:10.180 +0.643 10:23:28.711
(17) Markus Martin 7 2:16.492 +13.132 10:30:21.929 5 2:37.728 +28.191 10:26:06.439
1 1:57.552 10:16:09.623 6 2:09.537 10:28:15.976
2 2:17.262 +19.710 10:18:26.885 (297) Johannes Kautzok 7 2:10.586 +1.049 10:30:26.562
3 6:18.204 +4:20.652 10:24:45.089 1 2:35.403 +31.654 10:17:24.579 8 3:05.886 +56.349 10:33:32.448
4 1:58.072 +0.520 10:26:43.161 2 2:03.749 10:19:28.328 9 2:11.346 +1.809 10:35:43.794
5 2:00.356 +2.804 10:28:43.517 3 2:23.349 +19.600 10:21:51.677
6 2:31.765 +34.213 10:31:15.282 4 2:46.889 +43.140 10:24:38.566 (535) Tobias Schiitz
7 2:07.184 +9.632 10:33:22.466 5 2:23.519 +19.770 10:27:02.085 1 2:22.860 +11.858 10:16:46.706
8 2:05.479 +7.927 10:35:27.945 6 2:05.626 +1.877 10:29:07.711 2 2:23.317 +12.315 10:19:10.023
7 2:37.809 +34.060 10:31:45.520 3 2:12.411 +1.409 10:21:22.434
(177) Patrick Weiss 8 3:32.171 +1:28.422 10:35:17.691 4 2:34.337 +23.335 10:23:56.771
1 2:08.422 +10.305 10:16:22.983 5 2:11.914 +0.912 10:26:08.685
2 1:59.712 +1.595 10:18:22.695 (304) Jiirgen Hartl 6 2:16.305 +5.303 10:28:24.990
3 2:10.357 +12.240 10:20:33.052 1 2:13.652 +7.088 10:16:35.272 7 2:11.002 10:30:35.992
4 1:58.117 10:22:31.169 2 2:09.907 +3.343 10:18:45.179 8 2:38.433 +27.431 10:33:14.425
5 1:58.154 +0.037 10:24:29.323 3 2:06.564 10:20:51.743 9 2:19.513 +8.511 10:35:33.938
6 3:44.877 +1:46.760 10:28:14.200 4 2:13.237 +6.673 10:23:04.980
7 2:20.620 +22.503 10:30:34.820 5 2:06.665 +0.101 10:25:11.645 (201) Daniel Happach
8 2:23.359 +25.242 10:32:58.179 6 2:19.194 +12.630 10:27:30.839 1 2:31.787 +19.467 10:17:10.253
9 1:58.419 +0.302 10:34:56.598 2 2:12.320 10:19:22.573
(940) Markus Schlecht 3 2:16.576 +4.256 10:21:39.149
(818) Simon Solleder 1 2:13.863 +6.591 10:16:34.610 4 3:10.921 +58.601 10:24:50.070
1 2:13.146 +13.183 10:16:39.503 2 2:11.949 +4.677 10:18:46.559 5 2:24.402 +12.082 10:27:14.472
2 2:05.269 +5.306 10:18:44.772 3 2:09.585 +2.313 10:20:56.144
3 1:59.963 10:20:44.735 4 2:11.752 +4.480 10:23:07.896 (81) Mattias Baral
4 2:15.177 +15.214 10:22:59.912 5 2:08.710 +1.438 10:25:16.606 1 2:25.748 +11.215 10:16:50.561
5 2:10.539 +10.576 10:25:10.451 6 2:22.156 +14.884 10:27:38.762 2 2:20.356 +5.823 10:19:10.917
6 4:51.282 +2:51.319 10:30:01.733 7 2:07.272 10:29:46.034 3 2:14.533 10:21:25.450
7 2:02.841 +2.878 10:32:04.574 8 2:14.909 +7.637 10:32:00.943 4 2:20.012 +5.479 10:23:45.462
8 2:11.398 +11.435 10:34:15.972 5 2:22.934 +8.401 10:26:08.396
(194) Florian Haslbeck 6 2:15.758 +1.225 10:28:24.154
(43) Lukas Streifeneder 1 2:19.454 +11.549 10:16:45.158 7 2:37.716 +23.183 10:31:01.870
1 2:04.914 +4.763 10:16:20.612 2 2:10.151 +2.246 10:18:55.309 8 2:22.947 +8.414 10:33:24.817
2 2:00.912 +0.761 10:18:21.524 3 2:11.656 +3.751 10:21:06.965 9 2:24.358 +9.825 10:35:49.175
3 2:00.978 +0.827 10:20:22.502 4 2:11.805 +3.900 10:23:18.770
4 6:57.354  +4:57.203 10:27:19.856 5 2:07.905 10:25:26.675 (76) Andreas Martin
5 2:00.151 10:29:20.007 6 2:08.508 +0.603 10:27:35.183 1 2:23.291 +8.690 10:16:51.228
6 2:01.378 +1.227 10:31:21.385 7 2:07.929 +0.024 10:29:43.112 2 2:20.793 +6.192 10:19:12.021
8 2:13.699 +5.794 10:31:56.811 3 2:17.088 +2.487 10:21:29.109
(312) Johannes Koblach 9 2:09.025 +1.120 10:34:05.836 4 2:14.601 10:23:43.710
1 2:11.759 +10.198 10:16:31.577 5 2:14.857 +0.256 10:25:58.567
2 2:04.342 +2.781 10:18:35.919 (121) Max Strobel 6 2:32.474 +17.873 10:28:31.041
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Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit
7 2:32.021 +17.420 10:31:03.062
8 3:26.894  +1:12.293 10:34:29.956
(713) Alexander Schrodl
1 2:20.819 +5.048 10:16:56.211
2 2:18.098 +2.327 10:19:14.309
3 2:54.377 +38.606 10:22:08.686
4 5:14.133  +2:58.362 10:27:22.819
5 2:15.771 10:29:38.590
6 2:17.290 +1.519 10:31:55.880
7 5:00.262  +2:44.491 10:36:56.142
(986) Daniel Siegert
1 2:39.830 +23.828 10:17:15.999
2 2:17.611 +1.609 10:19:33.610
3 2:26.251 +10.249 10:21:59.861
4 2:16.002 10:24:15.863
5 2:24.529 +8.527 10:26:40.392
6 2:27.382 +11.380 10:29:07.774
7 2:25.519 +9.517 10:31:33.293
8 4:14260  +1:58.258 10:35:47.553
(5) Christian Strobl
1 2:28.352 +9.214 10:17:11.509
2 2:21.210 +2.072 10:19:32.719
3 2:21.402 +2.264 10:21:54.121
4 2:19.138 10:24:13.259
5 2:19.730 +0.592 10:26:32.989
6 2:21.608 +2.470 10:28:54.597
7 2:22.414 +3.276 10:31:17.011
8 2:34.133 +14.995 10:33:51.144
(176) Marcel Neis
1 2:20.744 +1.340 10:16:55.643
2 2:20.742 +1.338 10:19:16.385
3 3:22.222  +1:02.818 10:22:38.607
4 5:26.067  +3:06.663 10:28:04.674
5 2:19.404 10:30:24.078
6 2:20.490 +1.086 10:32:44.568
7 2:22.555 +3.151 10:35:07.123
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